
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO  PARANA 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA Nº 196/2013 

 

                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal 
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 
ainda com base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Nomear Diretor de Departamento percebendo os vencimentos 
estabelecidos na Lei 662/2012, e Chefe das Divisões abaixo discriminadas, 
percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei que trata do Plano de 
Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público 
Municipal; 

 

2 – Designar para os cargos de que trata o parágrafo anterior os seguintes 
cidadãos: 
Servidor RG Cargo 
Wilha Galdino Alves 9.792.559-3 PR Diretor do Departamento de 

Fazenda 
Lívia Michele Possidente 
Teixeira 

6.007.868-8 PR Chefe da Divisão de 
Atendimento ao usuário de 
Saúde 

Osny Roberto Pereira 7.307.479-7 PR Chefe da Divisão de 
coordenação e manutenção da 
frota de veículos do 
Departamento de Saúde 

 

                                   Publique–se. 

 

                                  Siqueira Campos, 26 de agosto de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal  


